
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS PATALPOS TILŽ?S G., CENTRAS,
ŠIAULI? M., ŠIAULI? M. SAV., 206.69 M² PLOTO

138 870 €  (671.88 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
206.69 m

2

Aukštas
4/4

Kaina: 138 870 € (671.88 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1947
Įrengimo lygis Kita
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Administracinės patalpos

                                                                                                                                                                                   
                                                                        Parduodamos administracinės patalpos Šiaulių miesto centre, Tilžės
gatvėje. Parduodamos patalpos yra 1947 metų statybos 4 aukštų pastate. Patalpos išsidėsčiusios ketvirtame ir
mansardiniame aukštuose bei turi sandėliukus rūsyje. Patalpos puikaus išplanavimo - vyrauja atviros erdvės, todėl
nesunku prisitaikyti savo poreikiams. Objektui išskirtinumo suteikia židinys, mansardinio aukšto lubų aukštis
siekiantis net 3,25 m ir individualus dujinis šildymas. Patalpos neseniai atlaisvintos, laukia naujų savininkų.
Komunikacijos: elektra, dujinis šildymas, vanduo.



                                                                                                                                                                                   
                                                                                VĮ Turto bankas, įm. k. 112021042, buveinė Kęstučio g. 45,
Vilniuje, VIEŠAME ELEKTRONINIAME AUKCIONE parduoda valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį
turtą: negyvenamoji patalpa - administracinės patalpos su rūsiu 14,88 kv. m. pažymėtu R10, R4, unikalus numeris
2994-7012-8012:0005, bendras plotas 206.69 kv. m, Šiauliai, Tilžės g. 150-5.

                                                                                                                                                                                   
                Kitos aukciono sąlygos:

nekilnojamasis turtas yra parduodamas esamos fizinės ir funkcinės būklės bei pagal esamus nekilnojamojo turto
kadastro duomenis. Valstybės įmonė Turto bankas neįsipareigoja nustatyti aktualios nekilnojamojo turto kadastro
duomenų būklės.

VĮ Turto bankas neįsipareigoja iškraustyti jame esančių daiktų.

Parduodamas objektas yra Šiaulių senojo miesto vieta (unikalus objekto kodas 27097) teritorijose, įrašytose į
Lietuvos Respublikos nekilnojamųjų kultūros vertybių registrą. Jo naudojimas ir tvarkymas (statybos,
rekonstrukcijos, remonto darbai) reglamentuojami Lietuvos Respublikos statybos ir Nekilnojamojo kultūros
paveldo apsaugos įstatymais bei jų įgyvendinamaisiais teisės aktais.

                                                                                                                                                                                   
                                                         Aukciono dalyvių registracijos į elektroninį aukcioną pradžia ir pabaiga (data ir
laikas): 2025-05-12, 00 val. 00 min. 00 sek.- 2025-05-14, 23 val. 59 min. 59 sek.

Elektroninio aukciono pradžia (data ir laikas) ir preliminarus pabaigos laikas: 2025-05-19, 09 val. 00 min. 00 sek. -
2025-05-20, 13 val. 59 min. 59 sek.

VISOS ELEKTRONINIO AUKCIONO SĄLYGOS, informacija dėl nekilnojamojo turto apžiūros, sutarčių projektų
skelbiamos interneto svetainėje https://aukcionai.turtas.lt/aukcionai.                                                                       
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                   



                                                                                                                                                                                   
        

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 61436202
Susisiekti el.paštu: indre.staniuliene@turtas.lt




